中国人民银行东山县支行文件
东银发〔2021〕21号

中国人民银行东山县支行关于公布

规范性文件清理结果的通知
支行各股室、县级各金融机构：

为进一步加强规范性文件管理，深入推进依法行政，中国人民银行东山县支行对2020年12月31日前发布的规范性文件进行了清理，现将清理结果公布如下：

《关于印发〈人民银行东山县支行存款准备金管理规定〉的通知》（东银发〔2007〕50号）等4件规范性文件（附件1）自公布之日起废止。

    二、中国人民银行东山县支行现行有效的主要规范性文件共1件（附件2）。

附件：1.中国人民银行东山县支行废止的规范性文件目录

2.中国人民银行东山县支行主要规范性文件目录

                  中国人民银行东山县支行

2021年4月12日
	附件1

	中国人民银行东山县支行废止的规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于印发《人民银行东山县支行存款准备金管理规定》的通知
	东银发〔2007〕50号

	2
	关于印发《东山县财政国库集中支付资金银行支付清算暂行办法》的通知
	东银发〔2012〕87号

	3
	关于印发《东山县金融机构执行人民银行政策和管理规定综合评价管理办法（试行）》的通知
	东银发〔2013〕45号

	4
	关于印发《东山县国库非现场监管指标监测实施办法》的通知
	东银发〔2015〕81号

	附件2

	中国人民银行东山县支行主要规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于印发《中国人民银行东山县支行银行业金融统计数据共享管理办法（试行）》的通知
	东银发〔2009〕106号

	  抄    送：中心支行办公室。

	  内部发送：行长室，办公室。

	  中国人民银行东山县支行办公室
	2021年4月13日印发

- 2 -
- 1 -